
�Milli Eğitim Bakanlı-
ğı ile Ülkü Ocakla-
rı Eğitim ve Kültür 
Vakfı arasında im-
zalanan protokole 
tepki gösteren CHP 
Konyaaltı ilçe Başkanı 
Demet Gündüz, protokolün derhâl ip-
tal edilmesi çağrısında bulundu. 5’te 
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Akupunktur’un 
marifeti!

>2'de

Funda ALPASLAN TALAY

Kendinle
tanıştın mı?

>5’te

İki kadın,
üç kitap

İdris ÖZYOL sayfa 4’te

Isparta yoluna 
yine bütçe yok

�AntAlyA ile Isparta’yı bağlayan D685 
Karayolu, yıllardır genişletme bekliyor. 
yolun bölünmüş ve duble hale getiril-
mesi gerektiğini vurgulayan AnIDER 
Başkanı Ali Erdal, “Projesi hazır olan bir 
yol sadece bütçe bekliyor” dedi. 

�AntAlyA Ispartalılar Derneği (AnI-
DER) Başkanı Ali Erdal, yolun genişleti-
lerek modern ulaşım standartlarına uy-
gun hale getirilmesi gerektiğini belirtti. 
Erdal, “yol için bu yıl sadece 10 bin tl 
ödenek ayrılmış” dedi. 4’te

projesi hazIr 

10 bin tl ödenek 

Keskin virajlardan 
dolayı ölümlü kazaların 
yaşanmasına neden olan 
Antalya- Isparta karayoluna 
yine bütçe ayrılmadı. 
Ispartalılar Derneği 
Başkanı Ali Erdal, yol 
için 10 bin TL ödenek 
ayrıldığını 
söyledi 

�MOtOR arızası nedeniyle kont-
rol etmek için teslim aldıkları müş-
teriye ait araç, marşa basılınca bir 
anda yanmaya başladı. 5’te

�GÜl üreticisi Sevgililer 
Günü’ne hazır durum-
da. Hasadına başlanan 
güllerin demet fiyatı 
ise 800-bin tl arasında 
değişiyor. 6’da

�GAziPAşA’DA fırtına, 
Ilıca Mahallesi Köy 
Konağı’nın çatısını 
uçurdu. Çatının mal-
zemeleri kağıt gibi et-
rafa savruldu. 2’de

projesi hazIr 

ancak ödenek 

ayrIlmIyor 

‘halk et’ projesi
tüm ilçelerde 
�BÜyÜKşEHiR ‘Halk Et’ proje-

si, hizmet ağını genişletiyor. 
Halk Et Mobil Satış tIR’ı, An-
talya’nın tüm ilçelerinde hiz-
met verecek. 6’da

Gül yetiştiricisi 
14 Şubat’ı 
bekliyor

Gazipaşa’da
fırtınada 
çatı uçtu

aspendos uluslararası 
yol bisiklet yarışı yapıldı

�PEdAlİA Uluslararası Yol Bisiklet 
Yarışı Grand Prix, Aspendos-Se-
rik-Alanya güzergahında gerçek-
leşti. Yarışa Türkiye’nin de önde 
gelen kulüpleri katıldı. 7’de

eğitim sistemi 
siyasileştiriliyor

marşa bastı araç yandı

öğrencilere afet eğitimi verildi ‘saz eserleri’ ayakta alkIŞlandI 
�GAziPAşA’DA öğren-

cilere afet farkında-
lık eğitimi ve tatbikatı 
düzenlendi. 8’de

�iSMAil Baha Sürelsan 
Konservatuvarı’nın ‘Saz 
Eserleri’ konseri büyük 
beğeni topladı. 8’de

Direkleri 
geçemeDik

0-0

�Süper lig’in 23. haftasında 
Başakşehir’i konuk eden 
Antalyaspor, iki kez direğe 
takıldığı maçta İstanbul ekibi 
ile golsüz berabere kaldı. 7’de



Eğitim-Bir-Sen tarafından düzenlenen 
19’uncu türkiye Buluşması Programı, Antal-
ya’nın Serik ilçesi Belek bölgesindeki 5 yıl-
dızlı bir otelde tBmm Başkanı Numan Kur-
tulmuş, Antalya Valisi Hulusi Şahin, Eski 
Dışişleri Bakanı ve AK Parti Antalya millet-
vekili mevlüt Çavuşoğlu, AK Parti Antalya 
il Başkanı Ali Çetin, AK Parti Antalya millet-
vekilleri mustafa Köse, ibrahim Ethem taş, 
tuba Vural Çokal, Atay Uslu, memur Sendi-
kaları Konfederasyonu (memur-Sen) ve Eği-
tim-Bir- Sen Genel Başkanı Ali Yalçın ile sen-
dika üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

tBmm Başkanı Numan Kurtulmuş, top-
lantıda yaptığı konuşmada demokrasiye 
ve adalete vurgu yaptı. Adaletin olmadığı 
yerde demokrasinin olmayacağını belir-
ten Kurtulmuş, “Adalet mülkün temelidir. 
Adalet dünyadaki nizamında ayakta kal-
masını sağlayacak ana direktir. Büyük bir 
çadırın ortasındaki direk gibi. Dünyanın 
en güzel çadırını da yapsanız ortadaki di-
rek sağlam değilse yani adalet yoksa o ça-

dırın ayakta durması imkansızdır” dedi.

‘KÜRESEL SİSTEMİN EN BÜYÜK 
SORUNU ADALETSİZLİKTİR’

türkiye’nin en önemli meselelerinden bi-
rinin küresel ölçekte adaleti sağlamak oldu-
ğunu belirten tBmm Başkanı Kurtulmuş, 
“Küresel sisteminde en önemli sorunu ada-
letsizliktir. Adaletin gerçek anlamda tahak-
kuk etmemesidir. En önemli meselelerimiz-
den birisi küresel ölçekte adaleti sağlamaktır. 
Kendi çevremizde ülkemizde adaleti en güç-
lü şekilde tesis etmenin birinci vazifemiz ol-
duğunun altını çizmek isterim” dedi. isim 
vermeden israil’i eleştiren Kurtulmuş, “Bu-
gün dünya nüfusunun yüzde 1’ini oluşturan 
azınlık bir kitle dünyanın toplam servetinin 
yüzde 50’sinden fazlasına hakimdir. Böyle 
bir adalet olmaz. Küresel ölçekte bu adalet-
sizlik devam ettiği sürece gücü elinde bulun-
duranların güçsüzleri ezdiği sürece ne yapar-
sanız yapın küresel adaleti sağlayamazsınız. 
türklerin güzel bir sözü var ‘kendine müslü-
man’. Bizim milletimiz sadece kendine müs-
lüman değildir. iyiliği adaleti tüm dünya in-
sanlığı için ister” diye konuştu.

‘NETANYAHU VE ÇETESİ                          
HESAP VERECEK’

tBmm Başkanı Numan Kurtulmuş, isra-
il Başbakanı Binyamin Netanyahu’nun ulus-
lararası mahkemelerde bir gün yargılanıp 
ceza alacağını da ifade ederek şöyle konuştu: 
“Uluslararası Adalet Divanı’nın özellikle is-
rail’in saldırgan başbakanı ve genelkurmay 
başkanı, oradaki Netanyahu ve çetesi aley-

hine vermiş olduğu karar, uygulanır ya da 
uygulanmaz o ayrı bir şey ama insanlık için 
yeni bir gelişme ve evredir. Şimdi ne yazık 
ki Uluslararası Ceza mahkemesi’nin ve Ulus-
lararası Adalet Divanı’nın her türlü baskı-
yı yapanların şimdi aldığı kararları tanımaz 
tutumları ve kararların geçerliliğini sorgula-
yan tavırları aslında kendileri için önemli bir 
utanç vesilesidir. Eninde sonunda Netanya-
hu ve çetesi uluslararası mahkemeler önün-
de hesap verecek ve karşılığını alacaklardır.”

‘GAZZE, TRUMP VE ŞİRKETLERİNİN 
KUPON ARAZİLERİ DEĞİLDİR’

Gazze’de 1,5 yıldır süren direnişin birkaç 
günde bitirilecek bir durum olduğunun isra-
il tarafından düşünüldüğünü belirten Kurtul-
muş, sözlerini şöyle noktaladı: “Dünyanın en 
büyük silahlarına sahip, en ölümcül makine-
lerini elinde bulunduran bir ordu birkaç gün-
de bitireceğini zannettiği o işgal planını ger-
çekleştirememiştir. Çünkü iman her şeyin 
üstünde olan bir imkandır. Netanyahu ve 
avenesini kurtarmak için yeni bir plan orta-
ya koyuyorlar. Neymiş ‘Gazze dünyanın çok 
güzel bir yeriymiş’ Evet, neden orayla bu ka-
dar çok ilgilendiklerini çok iyi biliriz. Biz bir 
asır evvel emperyalizmin karanlık ve kahpe 
yüzlerini çok yakından gördük. Bugün aynı 
yüzü dünyanın birçok yerinde görüyoruz. 
Gazze kıyamete kadar Gazzelilerin olacaktır. 
‘Burayı bize verirseniz sayfiye yaparız’ mana-
sına gelen laflar söylüyorlar. Filistin toprakla-
rı trump ve şirketlerinin satılık kupon arazi-
leri değildir. Filistin halkının vatandır” dedi. 
DHA
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Akupunktur’un 
marifeti!

Gelin bugün de enflas-
yonu, elektrik fatura-
sında kademeli artış 

söylentilerini, zamları falan 
filan bir kenara bırakalım 
ve sağlıkla ilgili dertleşelim. 
Ne demiş Kanuni Sultan Sü-
leyman (Sülüman!), “Olma-
ya devlet cihanda bir nefes 
sıhhat gibi”... Ne de doğru 
söylemiş değil mi? Özellikle 
de şu günlerde kamu hasta-
nelerindeki muayene ücret-
lerine yapılan zamlar, yani 
artan katılım payı meselesi 
gündemdeyken... Neyse biz 
lafı eğip bükmeden, sağlıkla 
ilgili konumuza dönelim. 

***
Misal, Dünya Sağlık 

Örgütü (WHO) tarafından 
kabul edilip desteklenen ve 
bir tedavi şekli olan aku-
punktur tedavisinin mari-
fetlerine… Peki, neymiş bu 
akupunktur tedavisi, ülke-
mizde akupunktura olan 
eğilim ne boyuttaymış bir 
bakalım. Zira oldukça yay-
gın, kime sorsam akupunk-
tur seansında. Efendim, aku-
punktur pek çok hastalığın 
tedavisinde kullanılan, etkili 
bilimsel bir tedavi yönte-
miymiş. Sorduk, öğrendik. 
Bu tedaviyi uygulattıranlar 
bilir de, sözüm benim gibi 
bilmeyenler için. Bu iğne 
batırma yöntemi ile yapılan 
tedavi, Çin’de yaklaşık 5 
bin yıl önce bulunmuş ve 
günümüz modern tıbbın 
içinde gittikçe yaygınlaşan 
bilimsel bir tedavi yöntemi 
olmuş. 

*** 
Tedavi sırasında genel 

vücut, kulak, baş ve ellere 
akupunktur uygulanabilir-
miş. Bunlar tek başına veya 
kombine olarak da kullanı-
labiliyormuş. İşin uzmanı 
doktorlara göre, yan etkisiz 
ve ilaçsız bir tedavi yönte-
miymiş. Akupunkturun etki 
mekanizmasını anlamak 
için de vücuttaki denge 
sistemini kavramak gere-
kiyormuş. Ve de bu yön-
tem, hastalıklar nedeniyle 
bozulan vücut dengesini 
yeni baştan kuruyor, vücu-
dun kendi ilaçlarını ortaya 
çıkarıyormuş. Yani; vücutta 
zaten bulunan hormonları 
ve bazı kimyasal maddeleri 
salgılatıyormuş. Bundan do-
layı da vücut, diğer yapay 
ilaçlara ihtiyaç duymaya-
cağı gibi onların yan etkisi 
ve risklerinden de korumuş 
oluyormuş. Vay be… 

*** 
Gelelim akupunktur te-

davisinin nasıl yapıldığına. 
Tedavi genelde 2-4 seans 
arasında uygulanıyormuş. 
Uzman hekimler seanslarda 
altın, gümüş, paslanmaz 
çelik iğneler veya lazer ışını 
kullanıldığını söylüyor ve 
uygulamalarda ağrı olmadı-
ğının altını çiziyor. Sadece 
yapılan noktada küçük bir 
ağırlık ve rahatlama hissi 
algılanıyormuş. Düşünse-
nize iğne batıyor ama hiç 
acı hissetmiyorsunuz, ilginç 
değil mi? Seans süreleri 
ise 20-30 dakika arasında 
oluyormuş ancak bu süre 
kişiye ve hastalığına göre de 
değişebilirmiş. Durum bu. 
Sağlıklı haftalar dileğiyle…

HAYATA GÜLÜMSE

GAziPAŞA ilçe tarım mü-
dürlüğü, balon balığıyla müca-
dele kapsamında balıkçıların 
başvurularını alarak teknele-
rini kontrol etti ve bilgilendir-
me yaptı. Gazipaşa ilçe tarım 
müdürlüğü, deniz ekosistemi-
ne ve balıkçılığa zarar veren is-
tilacı balon balığıyla mücadele 
kapsamında önemli bir çalış-
ma gerçekleştirdi. ilçe müdür-
lüğü Su Ürünleri mühendisleri 
tarafından yürütülen çalışma-
lar kapsamında, başvuruda bu-
lunan balıkçıların kayıtları alı-
narak tekneleri kontrol edildi 
ve balıkçılara bilgilendirme ya-
pıldı. tarım ve Orman Bakanlı-
ğı tarafından başlatılan Balon 
Balığı Avcılığının Desteklenme-
si Programı kapsamında, balon 
balığı avlayan balıkçılara des-
tek ödemesi yapılıyor. Resmî 
Gazete’de yayımlanan karar 

doğrultusunda, sceleratus türü 
balon balığının kuyruk adedi-
ne 25 tL destek ödemesi veri-
liyor. Bu destekle, balon balı-
ğının ekosistem ve balıkçılık 
üzerindeki olumsuz etkilerinin 
azaltılması hedefleniyor. Gazi-
paşa ve çevresinde balıkçılar 
tarafından yürütülen balon ba-
lığı avcılığı, hem ekonomik bir 
gelir kaynağı sağlarken hem 
de denizlerdeki doğal yaşamın 
korunmasına katkıda bulunu-
yor. Gazipaşa ilçe tarım mü-
dürlüğü yetkilileri, balon balığı 
avcılığı yapan balıkçıların teş-
vik edilerek, bölgedeki deniz 
ekosisteminin korunmasının 
amaçlandığını belirtti. Bu kap-
samda, başvuruda bulunan ba-
lıkçılara avlanma süreci, des-
tekleme başvuruları ve teknik 
detaylar hakkında bilgilendir-
me yapıldı.  İHA

KONYAALtı Belediyesi, toplumsal cin-
siyet eşitliği ve adil bir hizmet anla-
yışını hayata geçirme yolunda karar-
lı adımlarla ilerliyor. Başta Konyaaltı 

Belediye Başkanı Cem Kotan olmak üzere be-
lediye yönetimi, Yerel Eşitlik Eylem Planı sü-
recinde kadın, erkek ve dezavantajlı perso-
nelle sık sık bir araya geliyor. Bu kapsamda, 
Konyaaltı Belediyesi, hem ana hizmet bina-
sında hem de dış birimlerde eğitim süreci 
başlattı. Kadının insan Hakları Eğitim Prog-
ramı (KiHEP) Koordinatörü Duygu Dokuz, be-
lediye personeline toplumsal cinsiyet eşitli-
ğinin temel kavramlarının ve eşitlikle ilgili 
yasaların istatistiklerinin yer aldığı bir semi-
ner verdi. Seminerde konuşan Konyaaltı Be-
lediye Başkanı Cem Kotan, bu kapsamda ilk 
olarak Eşitlik Birimi’ni kurduklarını söyledi. 
Başkan Kotan, “Daha eşit bir Konyaaltı için 
çalışıyoruz. Bugün de Yerel Eşitlik Eylem Pla-
nımız doğrultusunda daha kapsayıcı, daha 
adil ve daha güçlü bir belediye inşa etmek 
için bir araya geldik” dedi.

‘DEZAVANTAJLI GRUPLAR ÖNCELİĞİMİZ’

Hizmet edilen her bireyin eşit olması için 
çalıştıklarını vurgulayan Başkan Kotan, “Eği-
timlerimizi özellikle dezavantajlı gruplar doğ-
rultusunda planlıyoruz. Eşitlik Eylem Planı 
bizim için son derece önemli ve ciddiyetle ele 
aldığımız bir süreç. Belediyemizin bu konu-
da organize bir şekilde hareket etmesi gere-
kiyor. Kadın- erkek eşitliği, cinsiyet eşitliği ve 
dezavantajlı grupların desteklenmesi gibi ko-
nular önceliğimiz. Bu süreçte önce belediye-
mizde, ardından toplumda bu anlayışı sağla-
mayı hedefliyoruz. Cumhuriyet Halk Partili 

belediyeler olarak bu çalışmalara imza atma-
nın ve bu süreci başlatmanın gururunu yaşı-
yoruz. Sizin burada alacağınız eğitimler hem 
bireysel olarak sizi iyileştirecek, hem de top-
luma ve belediyeye daha iyi hizmet etmenizi 
sağlayacak” ifadelerini kullandı.

TÜM PERSONEL DAHİL EDİLİYOR

Verilen eğitimler hakkında bilgi veren 
Duygu Dokuz, “Bugün burada toplumsal cin-
siyet eşitliği semineri gerçekleştiriyoruz. Bu, 
2024 yılında imzaladığımız iş birliği protoko-
lünün bir parçası. Belediyenin tüm persone-

line, toplumsal cinsiyet eşitliği konusundaki 
temel kavramları, türkiye’deki eşitlik yasala-
rını, bu kazanımların nasıl elde edildiğini ve 
eşitlikle ilgili istatistikleri aktarıyoruz. Konya-
altı Belediyesi, Yerel Eşitlik Eylem Planı hazır-
lık sürecinde ve bu kapsamda bir Eşitlik Biri-
mi kuruyor. tüm personelin bu sürece dahil 
edilmesi, eşitlik meselesini kurumsal olarak 
ele almamıza ve çalışmalarımızı bu yönde 
geliştirmemize büyük katkı sağlayacak” şek-
linde konuştu.

BELEDİYE MECLİSİ’NDE DE ELE ALINDI

Öte yandan, yerel yönetimlerin kadın- er-
kek eşitliğini sağlamak için somut adımlar 
atmasını öngören Avrupa Yerel Yaşamda Ka-
dın- Erkek Eşitliği Şartı da şubat ayı meclis 
toplantısı gündeminin ikinci maddesi olarak 
görüşüldü. ‘Avrupa Yerel Yaşamda Kadın-Er-
kek Eşitliği Şartını (CEmR) imzalamak üzere 
5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 38. madde-
si (g) bendine istinaden Konyaaltı Belediye 
Başkanı Cem Kotan’ın yetkili kılınması husu-
sunun görüşülmesine ilişkin Özel Kalem mü-
dürlüğü’nün 30/01/2025 tarih ve 5 sayılı ya-
zısı’ gündem maddesi, oy çokluğuyla kabul 
edildi. Konuyla ilgili konuşan Başkan Kotan, 
“Bahsedilen gündem maddesi yerelde eşitlik 
eylem planıyla ilgili. Bunu, tüm türkiye’de 
82 belediye imzaladı. Biz Antalya’da, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi ve muratpaşa Bele-
diyesi’nin ardından imzalayacak üçüncü be-
lediye olacağız. Konyaaltı Belediyesi olarak 
Yerel Eşitlik Eylem Planı’nı hazırlayarak, hiz-
metlerimizi eşitlikçi bir anlayışla planlayacak 
ve herkes için adil bir kent yaşamı için çalış-
malarımızı sürdüreceğiz” dedi.  DHA

Konyaaltı’da 
özel seminer
Konyaaltı Belediyesi, dezavantajlı grupların desteklenmesi adına önemli bir çalışmaya 
imza attı. Yerel Eşitlik Eylem Planı doğrultusunda hem belediye hizmet binasında, hem 

de dış birimlerde çalışan personele Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Semineri düzenlendi

AntAlyA’dAn GAzze mesAjı
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, ABD Başkanı Donald 

Trump’ın Gazze’ye yönelik açıklamalarını eleştirerek, 
“Gazze kıyamete kadar Gazzelilerin olacaktır” dedi

Balıkçılara balon balığı
ile mücadele anlatıldı

GAZİPAşA’dA iki gündür 
etkili olan fırtına, Ilıca Mahal-
lesi Köy Konağı’nın çatısını 
uçurdu. Çatının metal mal-
zemelerini binadan ayıran 
fırtına, çatının malzemelerini 
bir kağıt gibi etrafa savurdu.

Gazipaşa’da etkili olan fır-
tına hayatı olumsuz etkiledi. 
2 gündür etkisini gösteren 
ve kuzey ile kuzeydoğu 
yönlerinden saatte 50 ila 80 
kilometre hızla esen fırtına, 
şehir merkezi ve kırsal mahal-
lelerde zarara neden olur-
ken, dün Ilıca Mahallesi Köy 

Konağı’nın çatısını uçurdu. 
Çatının yapımında kullanılan 
malzemeleri yerinden söken 
fırtına, malzemeleri bir kağıt 
gibi etrafa savurdu. 

Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi Gazipaşa Hizmet Birimi 
ekipleri, olayın ardından böl-
geye giderek incelemelerde 
bulundu. Ekiplerin, önümüz-
deki günlerde Ilıca Mahallesi 
Köy Konağı’nda onarım 
çalışması yapması bekleniyor. 
Yaşanan olayda ölen ya da 
yaralanan olmaması yürekle-
re su serpti. İHA

Fırtına 
çatıyı

UçUrdU
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GAzİPAŞA’DA alkollü sürücünün direksiyon hakimiye-
tini kaybettiği otomobil, yoldan çıkıp muz serasına çarptı. 
Kazayı yara almadan atlatan ve 1.84 promil alkollü oldu-
ğu belirlenen sürücü, sağlık ekiplerinin yardım talebine ise 
5 metre kuralı getirdi. Hakkında cezai işlem uygulanan 
sürücünün ehliyetine 6 ay süreyle el konuldu.  İHA

Alkollü sürücünün ‘5 metre’ ısrarı

EfE D. ve Uğur M., parkta 
oynadıkları esnada birbirleri-
nin cesaretlendirmesiyle so-
luğu kaydırak tepesinde aldı. 
Çıktıkları yerden inemeyen 
çocuklar, olay yerine çağrı-
lan itfaiye ekibinin merdiven 
yardımıyla aşağıya indiril-
di. Olay, Kepez ilçesi Karşıya-
ka Mahallesi’nde bulunan 
bir çocuk parkında meydana 
geldi. Efe D. ve Uğur M. diğer 
arkadaşlarıyla parkta körebe 
oyunu oynadıkları esnada 
kaydırağın tepesine çıkmak 
için birbirlerini cesaretlen-
dirdi. Bu esnada Efe ile Uğur, 
kaydırağın tepesine çıktı ve 
orada kalarak inemedi. Bu-
rada mahsur kalan çocuklar 
bir süre kendileri aşağıya in-

meye çalışsa da başarılı ola-
mayınca kaydırak tepesinde 
mahsur kalan Uğur M., tele-
fonuyla 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’nden yardım istedi. İh-
barla olay yerine itfaiye ekibi 
sevk edildi. Kısa sürede olay 
yerine ulaşan itfaiye ekibi 
yaklaşık 5 metre yükseklik-
te kaydırak üzerinde mahsur 
kalan Efe ve Uğur’u güven-
li bir şekilde merdiven yar-
dımıyla kaydıraktan indirdi. 
Aşağıya güvenli şekilde indi-
rilen çocuklardan Efe D., “Bu-
rada körebe oyunu oynuyor-
duk. Ebelenmemek için ve 
birbirimizin gazına gelerek 
kaydırağın üzerine çıktık ve 
orada kaldık. İtfaiye de gelip 
bizi indirdi” dedi. dHa

Pencereyi kırarak 
alevlerden kurtuldu
Serkan Kurtçu, yaşadığı evde çıkan yangından pencere camını kırıp, dışarı çıkarak kurtuldu. 
Yangını duyup gelen baba Fahri Kurtçu da küle dönen evini görünce büyük üzüntü yaşadı

KEPEZ ilçesi Kazım Karabekir 
Mahallesi 6343 Sokak’taki 
hurdacılıkla geçimini sağlayan 
Fahri Kurtçu ile oğlu Serkan 

Kurtçu’nun yaşadığı gecekonduda, 
saat 13.00 sıralarında sobadan kay-
naklı yangın çıktı. Alevleri fark eden 
Serkan Kurtçu, yangına müdahale et-
meye çalıştı. Alevleri söndüremeyen 
Serkan Kurtçu, pencere camını kırıp 
dışarı çıktı. İhbarla olay yerine çok 
sayıda itfaiye, polis ve sağlık ekibi 
sevk edildi.

BAŞINI DUVARA YASLADI

İtfaiye ekipleri söndürme çalış-
ması yaparken, Fahri Kurtçu, evinin 
yanışını büyük üzüntü ile izledi. 
Gecekonduyu saran yangın, itfaiye-
nin bir saatlik çalışmasının ardından 
söndürüldü. Zaman zaman ekiplere 
yardımcı olmak isteyen baba Kurtçu, 
evin yanmış odalarına baktıktan son-
ra başını duvara yasladı. Alevlerden 
canını zor kurtaran Serkan Kurtçu 
da babası gibi büyük üzüntü yaşadı. 
Dumandan etkilenen baba ve oğluna 
sağlık ekibi ambulansta ilk yardımda 
bulundu.

Yangında pencere camını kırarak 
dışarıya çıktığını anlatan Serkan 

Kurtçu, “Terastan dumanlar çıktı. 
Kapıya doğru koştum ancak alevler 
yüzüme vurmaya başladı, çıkamadım. 
Pencereyi kırdım, dışarıya çıktım. 
Babamla evde yaşıyorduk ama o 
dışarıya çıkmıştı. Benden başka kimse 
evde yoktu. Nerede kalacağımızı da 

bilmiyorum. Ev diye bir şey kalmadı” 
dedi.

‘ODUN KIRIYORDUM, BİR ANDA 
KARA DUMANLARI GÖRDÜM’

Yangını gören Kurtçu’nun komşu-
su, “Dışarıda odun kırıyordum. Bir 

baktım kara duman geliyor. Koştum, 
ev alevler içerisinde. İçeride biri var-
mış ama o da ben komşudan hortum 
almaya gidene kadar kendi imkanla-
rıyla dışarı çıktı. Baba ile oğlu beraber 
yaşıyordu” diye konuştu. Ekipler 
yangınla ilgili inceleme başlattı. DHA

SErİK’tE bir apartmanda 
elektrikli ısıtıcıdan çıkan yan-
gın panik yarattı. Yangın, saat 
17.00 sıralarında Orta Mahal-
le Şehitler Camisi civarında, 
5 katlı binanın ikinci katında 
çıktı. Yangın esnasında çocuk 
odasında ismi öğrenilemeyen 
Çilenger’in 20 yaşındaki oğlu-
nun uyuduğu ve elektrikli ısı-
tıcıdan kaynaklı çıkan yangı-
nı görenler hemen evin ziline 
basarak genci uyarırken, du-
rumu da 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’ne bildirdi. Çilenger’in 
uyuyan 20 yaşındaki oğlu ev-
deki alevleri görünce kendisi-
ni hemen sokağa attı. dHa

GAzİpAŞA’DA her türlü atı-
ğın dökülerek çöplük hali-
ne geldiği Koru Sahili Fidan-
lık Bölgesi’nde yangın çıktı. 
Yangın, saat 01.30 sıralarında 
Koru Mahallesi Fidanlık Böl-
gesi’nde meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, her türlü 
atığın dökülerek çöplük ha-
line geldiği alanda henüz bi-
linmeyen bir nedenle yangın 
çıktı. Yangını fark eden vatan-
daşlar durumu 112 Acil Çağ-
rı Merkezine bildirdi. Alınan 
ihbarın ardından bölgeye An-
talya Büyükşehir Belediyesi 
Gazipaşa İtfaiye Birimi ekiple-
ri sevk edildi. İHA

Isıtıcıdan çıkan 
yangın korkuttu 

Atıkların biriktiği 
sahilde yangın

Yanan otomobile hortumla müdahale
Alİ F., çalıştırdıktan bir süre 

sonra yanan otomobili hortum-
la söndürmeye çalıştı. Ali F., 
söndürme çalışmalarında başarılı 
olamayınca yangın olay yerine 
gelen itfaiye ekipleri tarafından 
kısa sürede söndürülürken, 
otomobil kullanılamaz hale geldi. 
Olay, saat 10.30 sıralarında Ke-
pez ilçesi, Teomanpaşa Mahallesi 
2220 sokakta meydana geldi. 
Tamirci Ali F., evden çıktıktan 
sonra komşusunun kendisine 
‘geç çalışıyor’ diye bıraktığı oto-

mobili çalıştırdı. Bir süre sonra 
otomobilden duman yükseldiğini 
gören Ali F., hemen bir binadan 
kendisine uzatılan hortumla ya-
nan alevleri söndürmeye çalıştı. 
Yangını gören diğer mahalle 
sakinleri durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbarla olay 
yerine itfaiye ve polis ekibi 
sevk edilirken, çevredekiler de 
kovalarla yardım etmeye çalıştı. 
itfaiye ekibi yangına müdahale 
ederken, polis ekibi de çevrede 
güvenlik önlemi aldı. DHA

Kaydırakta mahsur kalan 
çocukları itfaiye kurtardı

YAYA geçidinden karşıya geçmek is-
teyen motosiklete kamyonet çarptı. Ka-
zada motosiklette bulunan 2 kişi yara-
landı. Kaza, Manavgat’ın Bahçelievler 
Mahallesi Demokrasi Bulvarı üzerinde 
meydana geldi.

Edinilen bilgiye göre, çevreyolu isti-
kametine seyir halindeki Mehmet Çetin 
O.’nun kullandığı 07 HJY 23 plakalı Isu-
zu marka kamyonet sokak kesişimine 
geldiğinde yaya geçidinden yolun kar-
şısına geçmek isteyen recep Ş.’nin kul-
landığı 07 BLG 660 plakalı motosikle-
te çarptı.

KAZADA 2 KİŞİ YARALANDI

Kazada motosiklette yolcu olarak bu-
lunan ve çarpmanın şiddetiyle yola sav-
rulan Döndü A. yaralandı. Yaralı, 112 
sağlık ekibinin olay yerindeki müdaha-
lesinin ardından ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. Kazanın ardından Manavgat 
Emniyet Müdürlüğü trafik Denetleme 
Büro Amirliği ekiplerince yapılan işlem-
ler sonrası kendisini iyi hissetmediği-
ni belirten motosiklet sürücüsü recep 
Ş., kendi imkanlarıyla tedavisini yaptır-
mak üzere hastaneye gitti.  İHA

karşıya 
geçemedi

Kuaförün duvarına çarparak durabildi
MAnAvGAt’tA hafif ti-

cari araç ile çarpışan kapa-
lı kasa kamyonet, kazanın 
şiddetiyle yolun karşısında-
ki kuaförün duvarına çar-
parak durabildi. Kaza; An-
talya’nın Manavgat ilçesi 
Şelale Mahallesi Mehmet 
Akif Caddesi’nde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Bayır Mezarlığı istikametin-
den gelmekten olan Bay-
ram G.’nin kullandığı 07 Jp 
779 plakalı hafif ticari araç 
3546 sokak kesişimine gel-

diğinde, Mehmet Akif Cad-
desi’ne çıkan Ahmet A.’nın 
kullandığı 07 CBL 10 plaka-
lı kapalı kasa kamyonet ile 
çarpıştı. Güvenlik kamerası-
na yansıyan kazada; çarpış-
manın şiddetiyle kamyone-
tin yolun karşısına geçerek 
kuaförün duvarına çarpa-
rak durabildiği görüldü. 
Kamyonet sürücüsü Ahmet 
A., 112 sağlık ekibinin olay 
yerindeki müdahalesinin 
ardından ambulansla has-
taneye kaldırıldı.  İHA
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Yurttan
kısa kısa

Sanığa 12 yıl 
anneye 13,5 yıl

BURSA’DA Arda Eren Siler’i (16) ta-
bancayla boğazından vurarak öldüren 
H.K. (17) ile kendisine olay sırasında 
tabancayı verdiği öne sürülen annesi 
Fatma Aydın’ın (43) yargılandığı 
davada karar çıktı. Mahkemenin 
her ikisine de hâksiz tahrik indirimi 
uyguladığı sanıklardan 19 suç kaydı 
bulunan H.K. 12 yıl, Fatma Aydın da 
13,5 yıl hapse çarptırıldı.

Kolondan ses geldi 
4 katlı bina boşaltıldı

İSTANBUL Tuzla’da 4 katlı binanın 
ikinci katındaki kolonlardan ses 
gelmesi üzerine bina sakinleri dün 
gece saatlerinde yetkililere ihbarda 
bulundu. Olay yerine polis, itfaiye, 
zabıta ve AFAD ekipleri sevk edildi. 
Ekiplerin incelemelerinin ardından 
tahliye edilen bina belediye ekipleri 
tarafından mühürlendi. Vatandaşlar 
geceyi geçirmek akrabalarında ve 
komşularında geçirdi.

Uyuşturucu ve silah 
ticaretine 6 yakalama

SAMSUN’DA İlkadım, Bafra ve Canik 
ilçelerinde uyuşturucu ticareti yapan 
ve kullanan şahıslara yönelik operas-
yon düzenledi. Yapılan aramalarda 
bin 79 adet sentetik ecza, 106 gram 
bonzai (sentetik kannabinoid), 10 
gram metamfetamin, 2 hassas terazi, 3 
uyuşturucu madde kullanım aparatı, 1 
ruhsatsız tabanca, 1 ruhsatsız tüfek ve 
7 tabanca fişeği ele geçirildi. 

Evin terasına  
uyuşturucu serası

 İSTANBUL Üsküdar›da uyuşturucu 
madde ticareti yapıldığı tespit edilen 
adrese operasyon düzenlendi. Baskın 
yapılan evin teras katında sera düze-
neği bulunurken, şüpheli emniyetteki 
işlemlerinin ardından tutuklandı. 
Adreste yapılan aramalarda evin 
teras katında 23 saksı içerisinde yetiş-
mekte olan ‘kök uyuşturucu’ maddesi 
ve bir kilogram ‘marihuana’ maddesi 
ele geçirildi.

Mahsur kalan 
9 kişi kurtuldu

ADANA Karaisalı Kızıldağ 

bölgesinde mahsur kalan iki 

araçtaki üçü kadın 9 kişiyi, Jan-

darma ve AFAD ekiplerince kur-

tarıldı. Bölgeye piknik yapmak 

amacıyla gittikleri belirlenen 

yurttaşların Akpınar üzerinden 

Pozantı’ya geçmek istedikleri 

ancak yoldan çıkan araçların 

mahsur kaldığı öğrenilirken va-

tandaşların sağlık durumunun 

iyi olduğu belirtildi.

Sosyal medya  
için havaya sıktı

İSTANBUL Beylikdüzü’nde bir 

kişi silahla havaya ateş açarak 

sosyal medyada paylaştı. Gözal-

tına alınan Emir D.’nin (19) ifade-

sinde, sosyal medyada paylaşmak 

için sıktım dediği öğrenildi. 

İşlemleri tamamlanan Emir D. ‘Ge-

nel güvenliğin kasten tehlikeye 

sokulması’ suçundan adli işlem 

yapılması sonrası adliyeye sevk 

edilirken para cezası uygulandı.

Haraç için  
kurşunladı

KADIKÖY’DE bir iş yerini 24 

saat içinde iki kez kurşunlayan 

3 şüpheli polisin takibiyle haraç 

için telefon edemeden yakalandı. 

Polis ekipleri şüphelileri Kadı-

köy’den Zeytinburnu’na kadar 

takip ederek yakaladı. Şüpheliler-

den M.Y.(26), M.A.(19) tutuklana-

rak cezaevine gönderilirken, yaşı 

küçük olan şüpheli Y.C.B.(17) adli 

kontrol şartıyla serbest kaldı.

DHA-İHA

Antalya hem 
nüfus, hem de 
ekonomik olarak 

büyüdükçe daha çok 
edebi ürüne, sanatsal 
yaratıya mekan oluyor. 
Şunu öncelikle söyle-
yelim, kentteki nitelikli 
mekanlar, sanat galeri 
ve ortamları artıyor. Fa-
kat mekan galeri sanat 
yapmaz, mekan kitap 
yazmaz. Bu doğrudur 
elbette; ama sanat or-
tamları arttıkça üretimi 
tetikledikleri, cesaret-
lendirdikleri de ortada. 
Antalya’da da artık bu 
yaşanmaya başladı. Bir yandan kente yerle-
şen edebiyatçı, 
şair, sanatçı 
sayısı artar-
ken, kentteki 
üretimler de 
öne çıkmaya 
başladı. 

GİZLİ GEÇİT 
TERMESSOS

Bugün iki 
isimden bah-
sedeceğiz. 
Antalya’da yaşa-
yan iki kadın, 
3 kitap… Diğer 
türlü de söyleye-
lim; iki kadın, iki 
antik kent. Yani 
sadece edebi-
yat değil, aynı 

zamanda tarih, arke-
oloji, kültürel miras… 
İlki Zeynep Yıldız… 
Zeynep Yıldız’ın kale-
minden çıkan Bilgeler 
Zamanı serisinin ilk 
kitabı ‘Gizli Geçit Ter-
messos’ 2019 yılında 
yayınlandı. Hem de 
Ayrıntı Yayınları’nın 
gençlik dizisinden… 
Macera Antalya’nın 
ünlü antik kentlerinden 
Termessos’ta geçiyor. 
Kentin binlerce yıllık 
tarihiyle genç kahra-
manları buluşturan bir 
hikaye…

İKİNCİ KİTAP YAYINLANDI

Bu başarılı eserden sonra serinin ikinci ki-
tabını da yazdı Zeynep Yıldız: Toprağın Derin-
lerindeki Güç… Kapak yazısından aktaralım: 
“Bilgeler Zamanı’nın ikinci kitabında gençler, 
doğanın dengesinin bozulmasıyla yok olmaya 
başlayan yaşamları için amansız bir mücadele-
de buluyorlar kendilerini. Her şey minik bir fi-
danın canlanmasına ve nesli neredeyse tükenen 
bir Anadolu leoparının kurtarılmasına bağlı… 
Lanetler, geçmişe uzanan bağlar, feda edilen-
ler”. İlginç, merak uyandıran, dikkat çekici bir 
hikaye… Tavsiye ediyoruz. 

BİR LYRBOTON KOME KİTABI

Üçüncü kitap da Nazan Uzungöl Köse’nin 
“Büyülü Kent Lyrboton Kome” öyküsü. Lyr-

boton Kome Kepez’in 
Varsak bölgesinde bir 
antik yerleşim. Geç-
mişi tahminen 2 bin 
500 yıl önceye giden 
bir zeytinyağı üretim 
merkezi. Perge’nin 
organize sanayi bölge-
si... Çünkü zeytinyağı 
antik çağın benzini. 
İşte bu etkileyici 
kenti mekan yapıyor 
Nazan Hoca. Nazan 
Hoca diyorum, çün-
kü kendisi emekli 
bir öğretmen. Aynı 
zamanda bir heykel 
sanatçısı… Bu kitap 
da heykellerinin 
yanına koyduğu 
değerli bir eser. 

Çok, çok öneriyoruz.

İKİ KADıN, ÜÇ KİTAP

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

ANTALYA ile Isparta’yı 
bağlayan D685 karayo-
lu, yıllardır genişletme 
bekleyen yollar ara-

sında yer alırken bu yıl için 
yalnızca 10 bin TL ödenek ay-
rılması tepkilere neden oldu. 
Yolun bölünmüş ve duble 
hale getirilmesi gerektiği-
ni vurgulayan ANIDER Baş-
kanı Ali Erdal, “200 bin Ispar-
talının kullandığı, projesi hazır 
olan bir yolun bütçe beklemesi, za-
man, yakıt ve trafik güvenliği açısın-
dan bölge halkı için risk oluşturmaya 
devam ediyor” dedi.

10 BİN LİRA BÜTÇE!

Antalya ile Isparta arasında ulaşımı 
sağlayan D685 karayolu, yıllardır ge-
nişletme bekleyen yollar arasında yer 
alıyor. Büyük bir bölümü tek şerit gi-
diş-geliş olarak kullanılan, keskin vi-
rajlar ve dar yol kapasitesinden dola-
yı ölümlü kazaların yoğun yaşandığı 
güzergâhlar arasında yer alırken iyi-
leştirme çalışmalarına yönelik gerek-
li bütçenin ayrılmaması nedeniyle sü-
rücüler açısından risk oluşturmaya 
devam ettiğini söyleyen Antalya’da-
ki Ispartalılar Derneği (ANIDER) Baş-
kanı Ali Erdal, yolun genişletilerek mo-

dern ulaşım standartlarına uygun 
hale getirilmesi gerektiğini belirtti. Yo-
lun bölünmüş ve duble yola dönüştü-
rülmesi için hazırlanan projenin yıllar 
önce tamamlandığını ancak bu yılda 
yeterli bütçe ayrılmayarak sadece 10 
bin TL ödenek ayrıldığını söyleyen Baş-
kan Erdal, bu durumun kabul edilemez 
olduğunu vurgulayarak, “Bu yolun ge-
nişletilmesi artık bir zorunluluk haline 
gelmiştir. Projenin tamamlanmasına 
rağmen bütçenin çıkmaması, çalışma-
ların başlamasını engelliyor. Kapasite-
nin üzerinde hizmet vermeye çalışan 
yol bu haliyle sık sık trafik kazaları-
na neden olmaktadır. Özellikle yoğun 
kullanılan Antalya ve Isparta arasında 
bu güzergâhın güvenli ulaşımın sağ-
lanabilmesi adına gerekli kaynakla-

rın ayrılarak modern ulaşım 
standartlarına acilen kavuşturulması 
gerekiyor” ifadelerini kullandı.

200 BİN ISPARTALI BU                         
YOLU KULLANIYOR

Antalya’da, 200 bin Ispartalı vatan-
daşın yaşadığına dikkat çeken Başkan 
Erdal, Finike-Demre-Kaş Otoyol Proje-
si’ne de değinerek, “Bu yol projesi hızla 
tamamlandı ve yakında ilk kazmanın 
vurulması bekleniyor. Ancak yapılan 
incelemelere göre, yeni yolun mevcut 
yolla kıyaslandığında zaman açısın-
dan büyük bir fark yaratmayacağı gö-
rülüyor. Antalya’da yaşayan 200 bin 
Ispartalının yanı sıra havalimanı, Eğir-
dir ve Kovada Gölü’nü ziyaret edenler 
ile Afyon ve Ankara gibi şehirlere gi-
den milyonlarca kişi D685 karayolunu 
kullanıyor. Mevcut yol, Antalya ile Is-
parta arasında yaklaşık 90 dakikalık 
bir seyahat süresi gerektirirken, proje 
tamamlandığında bu sürenin 45 daki-
kaya kadar düşmesi öngörülüyor. Bu 
proje, zaman ve yakıt tasarrufu sağlar-
ken ölümlü kazaların önüne geçilmesi-
ne de katkı sunacak. Aynı zamanda iki 
şehir arasındaki ekonomik hacmin art-
masını sağlayacağı da açıktır” dedi.

Isparta yoluna 
yine bütçe yok

Keskin virajlardan dolayı ölümlü kazaların yoğun yaşanmasına neden olan Antalya- 
Isparta karayoluna yine bütçe ayrılmadı. Ispartalılar Derneği (ANIDER) Başkanı Ali Erdal, 
10 bin TL ödenek ayrıldığını belirterek bu durumun kabul edilemez olduğunu vurguladı

Ali ErdAl
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Dünyadan 
kısa kısa

İsrail ve Filistin 
arasında esir takası

HAMAS ile İsrail arasındaki esir 
takası anlaşmasının 5’inci turunda, 
serbest bırakılan 3 İsrailli esire karşılık, 
183 Filistinli esir, Ofer Cezaevi’nden ser-
best bırakıldı. İsrail, 18’i müebbet hapis 
cezasına, 54’ü uzun süreli hapis cezası-
na çarptırılan, 111’i ise 7 Ekim 2023’ten 
sonra Gazze’de tutuklanmış toplam 
183 Filistinliyi serbest bırakırken esir 
anlaşmasının süreceği belirtildi.

Baltık ülkelerinden 
elektrik hamlesi geldi

BALTIK ülkeleri Litvanya, Letonya 
ve Estonya, elektrik sistemlerini dün 
itibarıyla Rusya ve Belarus’un elektrik 
şebekelerinden ayırdı. Rusya’nın 
enerji sisteminden ilk ayrılan Baltık 
ülkesi Litvanya oldu. Litvanya Enerji 
Bakanı Zygimantas Vaiciunas yaptığı 
açıklamada,”Uzun zamandır ulaşmak 
için çabaladığımız hedefe ulaştık. Artık 
kontrol bizde” dedi.

Alaska’da düşen 
uçakta kurtulan yok

ABD’NİN Alaska eyaletinde 10 kişiyi 
taşıyan Bering Air uçağı, cumartesi 
günü kayboldu. Yetkililer, uçakta kur-
tulan olmadığını duyurdu. Açıklama-
da, “Bir pilot ve 9 yolcunun yer aldığı 
Cessna Caravan tipi uçağın bulunması 
için ABD Sahil Güvenlik ekipleri tara-
fından çalışmaları sonucunda uçağın 
enkazına ulaşılmış ancak kurtulan 
olmamıştır” denildi.

5 Taylandlı esir 
ülkelerine döndü

HAMAS’IN ateşkes anlaşması 
çerçevesinde serbest bıraktığı 5 Tay-
landlı ülkelerine dönerken, başkent 
Bangkok’taki Suvarnabhumi Ulus-
lararası Havalimanı’nda aileleriyle 
bir araya geldi. Esirlerden Pongsak 
Thaenna, “Doğduğumuz yere geri 
dönmek. Burada durmak hepimizi 
derinden etkiledi. Başka ne diyebili-
rim bilmiyorum, hepimiz gerçekten 
minnettarız” dedi.

Tatil gemisi 
hastalığa teslim

ABD’DE bir kruvaziyer gemi-

sinde, yolcular arasında mide 

ve bağırsak rahatsızlıklarıyla 

nedeniyle yaklaşık 100 kişi has-

talandı. Yetkilileri, salgının yayıl-

masını engellemek için gemide 

temizlik ve dezenfeksiyon önlem-

lerini artırdıklarını belirtirken 

ABD Hastalık Kontrol ve Önleme 

Merkezleri (CDC), olayla ilgili 

inceleme başlattığını açıkladı.

Japon Başbakan 
Beyaz Saray’da

ABD Başkanı Donald Trump 

ve Japonya Başbakanı Shigeru 

Ishiba, Beyaz Saray’da görüştü. 

Beyaz Saray, görüşme sonrası 

yapılan ortak açıklama ile ilgili 

olarak, İki lider, ABD-Japonya 

Karşılıklı İş birliği ve Güvenlik 

Antlaşması kapsamında ikili gü-

venlik ve savunma iş birliğinin 

her zamankinden daha güçlü 

hale gelmesi yönündeki ortak 

arzularını dile getirdiler.

Bakanın kedisi 
görevine başladı

İNGİLTERE Dışişleri Bakanlı-

ğı’nın eski kedisi Palmerston, 

Bermuda Valisi Andrew Murdo-

ch’un ‘kedi ilişkileri danışmanı’ 

olarak yeni görevine başladı. 

Palmerston, 2016’da Dışişleri Ba-

kanlığı’nda ‘fare avlama’ görevini 

üstlenmiş ve sosyal medyada 

büyük ilgi görmüştü. Murdoch 

açıklamasında, Palmerston Ber-

muda’da yeni bir diplomatik rol 

üstlendiğini duyurdu.

DHA-İHA

İnsan, evrenin derinliklerini keşfetmek ister. 
Uzak galaksilere, bilinmeyene ulaşmaya çalı-
şır. Ama çoğu zaman en büyük bilinmezi atlar: 

Kendini.
Peki, sen kendini gerçekten tanıyor musun? 

Sınırlarını zorladın mı, korkularının köküne indin 
mi? Yoksa sana öğretileni, toplumun şekillen-
dirdiği bir “sen”i mi benimsedin? Kendini bul-
duğunu sanarken aslında sana biçilen rolü mü 
kabullendin?

“Kendimle barıştım ama hiç kendimle tanış-
madım” diyorsun. Peki, hiç tanışmadığın biriyle 
nasıl barıştın? Barıştığını sandığın kişi gerçekten 
sen misin? Belki de barıştığın, sana dayatılan 
ama senin sanmaya alıştığın bir kimlikti. Hiç 
sorgulamadan, yüzleşmeden, hesaplaşmadan 
gerçekten “ben” diyebilir misin?

Oysa kendini tanımak, sadece huzur bulmak 

değildir. Aynı zamanda sarsılmaktır. Kendini 
keşfetmek, her şeyin yolunda olduğunu düşünür-
ken aslında hiç de öyle olmadığını fark etmektir. 
Sana ait olmayan düşünceleri, alışkanlıkları, 
korkuları ayıklamak; geçmişin yükünü omuzla-
rından indirmek ve belki de kendini baştan inşa 
etmektir.

Sosyoloji bize gösterir ki birey, toplumun, kül-
türün ve tarihin şekillendirdiği bir varlıktır. Doğ-
duğun andan itibaren değil, yaşadıklarınla gör-
düklerinle duyduklarınla inşa edilirsin. Ailenin, 
arkadaşlarının, yaşadığın coğrafyanın sesi, yıllar 
içinde iç sesin haline gelir. Ama o ses gerçekten 
senin mi? Yoksa toplumun fısıldadığı, öğrettiği, 
dayattığı bir yankı mı?

Cinsiyetin, sınıfın, inançların, kültürün… Tüm 
bunlar sana daha doğmadan bir kimlik biçer. 
“Böyle olmalısın” der. “Şunları yaparsan kabul 

edilirsin” diye ekler. Önce nasıl oynayacağı-
nı, sonra nasıl giyineceğini, neye inanacağı-
nı ve hatta nasıl hayaller kuracağını belirler. 
Ama o hayaller senin mi? Yoksa başkala-
rının onaylayacağı bir sen mi yaratmaya 
çalışıyorsun?

Gerçek özgürlük, bu maskeleri fark et-
mekle başlar. Toplumun beklentileriyle mi 
yaşıyorsun, yoksa kendi gerçeğini mi inşa 
ediyorsun? Hedeflerin, başarıların, mutlulu-

ğun… Gerçekten senin mi? Yoksa sana “Bunlar 
senin” diye sunulan şeylere mi tutunuyorsun?

Kendinle tanışmak, cesurca sorgulamaktır. 
Öğretilmiş doğruların içinden süzülüp kendi 
doğrunu bulmaktır. Kendi hikâyeni yazmaya 
cesaret etmektir. Çünkü ancak o zaman, seni 
şekillendiren dünyanın dışına çıkabilir, onunla 
sahici bir ilişki kurabilirsin.

O yüzden sor kendine: Gerçekten kimim?
Bu sorudan kaçma. Çünkü kendinle tanışma-

dan, kendinle gerçekten barışamazsın. Gerçek 
barış, yüzleşmekten ve hesaplaşmaktan geçer. 
Kendi kimliğine sahip çıkmadıkça toplumun 
biçtiği rollerin ötesine geçemezsin.

Ve belki de en önemlisi, içindeki özgür ve 
özgün bireyi ortaya çıkarmaktır. Kendinle tanış. 
Çünkü en büyük devrim, insanın kendini bulma-
sıyla başlar.

Funda
 ALPASLAN TALAY

Uzman Sosyolog

Kendinle 
tanıştın mı?

MİLLİ Eğitim Ba-
kanlığı’nın Ülkü 
Ocakları Eğitim 
ve Kültür Vakfı 

ile yaptığı protokolün eğitimi 
siyasileştirme çabası olduğunu 
vurgulayan Başkan Gündüz, bu proto-
kolün laik ve bilimsel eğitim anlayışına 
açık bir müdahale olduğunu belirterek, 
“Eğitim, siyasi yapılarla değil, bilim in-
sanları ve liyakat sahibi eğitimcilerle şe-
killendirilmelidir” dedi. 

SİYASİ KADROLAŞMA 

Eğitim kurumlarının siyasi kadro-
laşma alanına dönüştürülmesine kar-
şı olduklarını ifade eden CHP Konyaal-
tı İlçe Başkanı Demet Gündüz, halkın 

desteğiyle bu girişime kar-
şı mücadele edeceklerini 
söyledi. Başkan Gündüz, 
“Demokrasiye ve taraf-
sız eğitime açık bir darbe 
olan Milli Eğitim Bakanlı-
ğı - Ülkü Ocakları protoko-
lünü kabul etmiyoruz. Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin laik 
ve bilimsel eğitim anlayı-
şına yönelik büyük bir sal-
dırıya karşı durmak için 
toplandık. Milli Eğitim Ba-
kanlığı, 31 Aralık 2024 ta-
rihinde, Ülkü Ocakları Eğitim ve Kül-
tür Vakfı ile bir protokol imzalayarak, 
eğitim kurumlarımızı siyasi bir yapı-
lanmanın insafına terk etmiştir. Bu 

protokol, eğitimi bir parti-
nin ideolojik aygıtı hâline 
getirme projesidir ve biz 
buna asla sessiz kalmaya-
cağız. Eğitim, siyaset üstü 
bir mesele olmalıdır. Eği-
timin amacı bireyleri öz-
gür düşünceye, bilimsel 
yönteme, sorgulamaya 
ve aydınlanmaya yönlen-
dirmektir. Siyasi propa-
ganda eğitimin parçası 
olamaz” dedi.

MUSTAFA KEMAL’İN MİRASINA 
SAHİP ÇIKACAĞIZ

Gündüz, “Bu protokol derhâl iptal 
edilmelidir. Eğitim, ideolojik kadrolara 

değil, bilim insanlarına ve liyakat sa-
hibi eğitimcilere bırakılmalıdır. Laik, 
bilimsel ve tarafsız eğitime yapılan 
her türlü saldırıya karşı, halkın deste-
ğiyle mücadele etmeye devam edece-
ğiz! Bu mücadele sadece Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin değil, her yurttaşın, 
her anne babanın, her eğitimcinin, 
her öğrencinin mücadelesidir. Bizler, 
Cumhuriyet’in evlatları olarak, Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün mirasına, laik 
ve bilimsel eğitime sonuna kadar sa-
hip çıkacağız. Eğitimde siyasallaşma-
ya, ideolojik kadrolaşmaya, partizan 
dayatmalara izin vermeyeceğiz. De-
mokrasiden, laiklikten ve tarafsız eği-
timden vazgeçmeyeceğiz” şeklinde 
konuştu.

Eğitim sistEmi 
siyasilEştiriliyor

Milli Eğitim Bakanlığı ile Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı arasında imzalanan protokole 
tepki gösteren CHP Konyaaltı İlçe Başkanı Demet Gündüz, bu anlaşmanın eğitimi siyasi kadrolara 
teslim etmek anlamına geldiğini belirterek protokolün derhâl iptal edilmesi çağrısında bulundu

GÜVEN 
GÜNEŞ

Motor arızası nedeniyle kontrol 
etmek için teslim aldıkları müşte-
riye ait araç, marşa basılınca bir 
anda yanmaya başladı. İtfaiyenin 
müdahalesi ile söndürülen otomo-
bilde maddi hasar meydana geldi. 
Olay, saat 11.00 sıralarında Kepez 
ilçesi Teomapaşa Caddesi 2220 
sokak üzerinde meydana geldi.

Edinilen bilgiye göre, motor 
arızası nedeniyle müşteriden 
teslim aldıkları park halindeki 
otomobile binen Ali Fırat, aracı 
çalıştırdığı anda motor kısmından 

dumanların çıktığını gördü. Hemen 
araçtan inen ve kendi imkanlarıyla 
yangına müdahale etmek isteyen 
Fırat’ın ve vatandaşların çabaları 
yetersiz olunca durum 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirildi. İhbarla 
olay yerine itfaiye ekipleri sevk 
edilirken, depodaki yakıt kaçağı 
nedeniyle aracı alevler sardı. İtfaiye 
ekiplerinin köpüklü suyla müda-
halesinin ardından yangın kontrol 
altına alındı.

Yapılan soğutma çalışmasının 
ardından büyük çapta maddi hasar 

oluşan otomobil, çekici yardımıyla 
bulunduğu yerden kaldırıldı.

DUMANLAR YÜKSELDİ 

Aracın sabahları çalışmama 
problemi nedeniyle tamir amacıy-
la kendilerine geldiğini belirten 
Ali Fırat, son kez kontrol etmek 
amacıyla marşa bastıklarında 
otomobilin yanmaya başladığını 
belirterek, “Bize sabahları benzin-
de geç çalışma şikayeti ile gelmişti. 
Hiç çalışmıyordu daha doğrusu, biz 
benzinle biraz çalıştırdık. Müşteri-

nin de bilgisi dahilinde aracı teslim 
etmek için sabah buraya getirdik. 
Son bir kez denemek için marşa 
bastığımızda aracın ön kısmından 
dumanlar gelmeye başladı. Kendi 
müdahalemizle söndüremedik, 
itfaiyeyi çağırdık. Aracın durumunu 
görüyorsunuz, bizden kaynaklı bir 
sorun olduğunu düşünmüyorum, 
araçtan kaynaklı bir sorun. Daha 
önce motor yakmışlar, tesisatı falan 
da yapılmış. Bizde kaldı kabahat, 
biz denemek için getirdik buraya, 
yapacak bir şey yok” dedi. İHA

Marşa bastı
araç yandı
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ANTALYA HİPODROM MÜDÜRLÜĞÜ
“BERBERHANE İÇİN AYRILAN 

ALANIN KİRAYA VERİLMESİ” İÇİN 
İHALE YAPILACAKTIR 

 

    

   

Türkiye Jokey Kulübü Derneği At Yetiştiriciliği ve 
Yarışları İktisadi İşletmesince Antalya 
Hipodrom Müdürlüğü Pansiyonlar 
Bölgesinde berberhane için ayrılan alan 
istekli tarafından berberhaneye uygun 
şekilde tefriş edilerek kiralanacaktır. 
 

 

   
* İhale, Açık ihale usulü olup, teklifler kapalı 
zarf ile teslim edilecektir.  

   
* İhale şartnameleri Türkiye Jokey Kulübü 
Antalya Hipodrom Müdürlüğünden bedelsiz 
temin edilebilir. 

 

   

* İhaleye girmek isteyen firmaların tekliflerini en 
geç 24.02.2025 Pazartesi günü saat 
17:00’a kadar Türkiye Jokey Kulübü Antalya 
Hipodrom Müdürlüğü Döşemealtı/ANTALYA 
adresine teslim etmeleri gerekmektedir.   

 

   * Geç müracaat ve postadaki gecikmeler 
dikkate alınmayacaktır.  

   * Türkiye Jokey Kulübü 4734 sayılı yasaya 
tabi değildir.  

   
 TÜRKİYE JOKEY KULÜBÜ DERNEĞİ 

AT YETİŞTİRİCİLİĞİ VE YARIŞLARI 
İKTİSADİ İŞLETMESİ 

 

       
 

2018 yılından bu yana gül yetiştiricili-
ği yapan Abdullah Gündüz, her yıl oldu-
ğu gibi bu yıl da Sevgililer Günü için özel 
güller üretiyor. Hasadına başlanan gül-
lerin demet fiyatı ise 800-bin TL arasın-
da değişkenlik gösteriyor. 2 dönümlük bir 
alanda gül yetiştiren Gündüz’ün serasın-
da, 8 bine yakın gül ağacı bulunuyor. Yıl-
da yaklaşık olarak 16 bin gül üreten Ab-
dullah Gündüz, üretim yaptığı bu gülleri 
genellikle 20’li demetler halinde satıyor. 
Sevgililer Günü yaklaşırken hasada başla-
dığını kaydeden Abdullah Gündüz, “Üret-
tiğimiz güllerin demet fiyatı 800 ile bin 
TL arasında değişiyor. Güllerimizi genel-
likle çiçek kooperatiflerine teslim ediyo-
ruz. Ürünlerimiz hem taze hem de özenle 
yetiştiriyoruz. Bu yılki üretimde özellikle 
Sevgililer Günü’ne güllerimizi yetiştirdik” 
dedi. Sevgililer Günü’ne sayılı günler kala 
taze ve özel güller almak isteyenleri sera-
sına beklediğini ifade eden Gündüz, “Sev-
gililer gününde gül almak isteyenler bize 
ulaşabilir” diye konuştu. İHA

AnTALYA Büyükşehir Belediye-
si’nin 2019 yılında başlattığı 
Halk Et Projesi, vatandaşların 
büyük beğenisini topluyor. 

Açıldığı ilk günden itibaren Antalyalı-
ların yoğun ilgi gösterdiği Halk Et, satış 
mağazaları ve mobil TIR ile vatandaşla-
rı uygun fiyatlı, sağlıklı ve kaliteli etle 
buluşturuyor. Yerel üreticilerden alına-
rak, AnET’in kendi mezbahasında ke-
sip veteriner gözetiminde işlenen etler, 
hijyenik ve modern bir ortamda gü-
venle tüketiciye ulaştırılıyor.

HAFTANIN 7 GÜNÜ İLÇELERDE

AnET Halk Et Satış Mağazaları’n-
da vatandaşlar, uygun fiyatlı kaliteli et 
alma imkanı bulurken, Halk Et Mobil 
Satış TIR’ı ile bu hizmet Antalya’nın il-
çelerinde yaşayan vatandaşların aya-
ğına götürülüyor. Halk Et Mobil Sa-
tış TIR’ı, pazartesi Kemer, salı Elmalı, 
çarşamba Korkuteli, perşembe Dem-
re, cuma Kumluca, cumartesi Finike 
ve pazar Kaş ilçesinde kent sakinlerine 
hizmet veriyor. Haftanın 7 günü kesin-
tisiz hizmet veren Halk Et Mobil Satış 
TIR’ı gittiği her ilçede yoğun ilgi görü-
yor.

19 İLÇEMİZLE HALK ET’İ 
BULUŞTURACAĞIZ

Kemer ilçesinde Halk Et Mobil TIR’ın-
da çalışmaları yerinde inceleyen AnET 
A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı nuri Cen-
giz, Halk Et Mobil TIR’ı uygulamasının 
yeni mobil araçlarla hizmet ağının ge-
nişletileceği müjdesini verdi. nuri Cen-
giz, “2019 yılında başlatılan projemiz 

kesintisiz bir şekilde devam ediyor. 
Muhittin Başkanımızın en önemli sos-
yal projelerinden biri olan Halk Et Mo-
bil Satış TIR’ımız haftanın 7 günü 7 ilçe-
mizde hizmet veriyor. Vatandaşlarımız 
Mobil Satış TIR’ımızdan çok memnun. 
4 sabit mağazamızın yanında, yeni mo-
bil araçlar takviye yaparak Halk Et’i 
Antalya’mızın 19 ilçesine ulaştıraca-
ğız” dedi.

‘ÖNCELİĞİMİZ HALKIMIZ’

Halk Et Projesine ilişkin yapılan ça-
lışmaları aktaran nuri Cengiz, “Halkı-
mıza sağlıklı ve kaliteli etle buluştu-
rurken, diğer taraftan da üreticimizi 
desteklemek amacıyla yerel işletmeler-
den temin ettiğimiz hayvanların etleri-

ni vatandaşımıza sunuyoruz. Hem ye-
relden kalkınmayı destekliyoruz hem 
de halk sağlığını önceliyoruz. Daha çok 
yaygınlaşacak mobil hizmetlerimiz-
le de halkımızı kaliteli eti uygun fiyat-
la buluşturmaya devam edeceğiz” diye 
konuştu.

‘ÇOK MEMNUNUZ’

Kemer’de Halk Et Mobil Satış TIR’ın-
da alışveriş yapan emekli Hidayet Bay-
ramayar, “Büyükşehir Belediyemizin 
et TIR’ı uygulamasından çok memnu-
num. Öncelikle her çeşit etin bulunma-
sı ve uygun fiyatlı olmasından dolayı 
tercih ediyorum. Çok güzel bir uygula-
ma diğer illerde de uygulanabilir. Sos-
yal demokrat olan her belediyenin uy-

gulaması gereken bir çalışma. İnsanlar 
gerçekten çok zor durumda” diyerek 
memnuniyetini dile getirdi.

‘ÜRÜN ÇEŞİTLİLİĞİ                                
SON DERECE İYİ’

Halk Et Mobil Mağazası’ndan her za-
man et aldığını aktaran Hasan Ünlüde-
re, “Halk Et projesini çok beğeniyorum. 
Bizim gibi ekonomik yönden sıkıntılı 
olan vatandaşlarımız için çok iyi bir fır-
sat. Ürün çeşitliliği son derece iyi. Bir 
kasapta olması gereken her şeyi bula-
biliyoruz. Hem kalite hem fiyat olarak 
bence büyük bir hizmet. Güvenilir bir 
şekilde ürünlerini alıyoruz. Başkanımı-
zı projesinden dolayı tebrik ediyorum” 
diye söyledi.  DHA

‘Halk Et’ projEsi
tüm ilçElErdE

Büyükşehir Belediyesi ‘Halk Et’ projesi, hizmet ağını genişletiyor. Haftanın 7 
günü, 7 ilçede vatandaşların yanına giden Halk Et Mobil Satış TIR’ı, yeni mobil 

araçlarıyla Antalya’nın tüm ilçelerinde hizmet vermeye başlayacak

Gül yetiştiricisi 
14 Şubat’ı bekliyor

İhtiyaç sahiplerine
gönülden destek
KEPEz Belediyesi, yalnız yaşayan ve ih-

tiyaç sahibi vatandaşlara yönelik sosyal 
destek çalışmalarını sürdürerek, toplum-
sal dayanışmanın en güzel örneklerini 
sergiliyor. Sosyal belediyecilik hizmetle-
rini aralıksız sürdüren Kepez Belediyesi, 
63 yaşındaki nadir Uysal’a da şefkat elini 
uzattı. Karşıyaka Mahallesi’nde yaşayan 
Uysal’ın durumunu, mahalle sakinleri be-
lediyeye bildirdi. Bunun üzerine yaşamını 
yalnız sürdüren adamın evine giden ekip-
ler, evde kapsamlı bir temizlik ve yenile-
me çalışması başlattı. Temizlik çalışmala-
rı başlamadan önce nadir Uysal, havanın 
soğuk olması sebebiyle evinin önünde 
bekleyen Belediye Sağlık Merkezi’nin mo-
bil aracına alındı. Öncelikle evde bulunan 
eski eşyalar dışarı çıkarıldı. Ardından hij-
yen ve haşere ilaçlama işlemleri gerçek-
leştirildi. Belediye ekipleri tarafından ev 
dip köşe temizlendi. Temizlik çalışmala-
rının tamamlanmasının ardından, beyaz 
eşyadan oturma grubuna kadar tüm evin 
eşyaları yenilendi.  

KEPEZ BELEDİYESİ / BÜLTEN

Badem ağaçları çiçek 
açtı üretici düşünceli
HAVAnIn sıcak ve yağışın az olması ne-

deniyle kent genelindeki badem ve kiraz 
ağaçları çiçek açtı. Bu yıl 1 ay erkenden çi-
çeklenen badem ağaçları güzel görüntüler 
oluştururken, bu durum üreticide endişeye 
neden oldu. Hava sıcaklığının aniden düşme-
si sonucu çiçeklenmenin duracağı ve ağaç-
ların meyve vermeyeceğinden endişelenen 
üreticilerden Mustafa Şener (75), bu zamana 
kadar böyle bir hava görmediklerini söyledi.

Bu yıl kış mevsiminin aşırı kurak geçtiğini 
anlatan Şener, “Bademler 1 ay önceden çiçek 
açtı. Bir soğuk olursa ne badem kalır ne bir 
şey. Don olursa meyve olmaz ve hasat 
yapamayız. Kartpostallık man-
zaralar var; için açılıyor 
seyredince ama erke-
den açması iyi olmu-
yor” dedi. Üretici 
Hamdi Tekin (65) 
de erkenden mey-
ve ağaçlarının çi-
çek açmasına sevi-
nemediğini söyledi. 
Tekin, “Erkenden çiçek 
açınca meyve olmuyor. 
Don olunca çiçek bitiyor ve 

meyve olmuyor. 
Manzara ise süper 
oluyor çiçeklenince” 

diye konuştu.
Gazipaşa ziraat Oda-

sı Başkanı Yusuf Çelik 
ise iklimin Türkiye genelin-

de sıcak ya da ılık geçtiğini belirterek, ba-
dem ağaçlarının 1 ay erkenden çiçeklendiği-
ni söyledi. Çelik, “En ufak bir soğukta ya da 
don olunca çiçekler dökülünce arkasından 
bir daha meyve vermez. Çiftçilerimizin yararı 
için don olmamasını bekliyoruz. Kiraz ve ba-
demlerde üretici korku içinde” dedi. DHA

Hava sıcaklığının mevsim normallerinin üzerinde seyretmesi nedeniyle 
badem ve kiraz ağaçları, 1 ay önceden çiçek açtı. Güzel görüntüler oluşurken, 

üreticiler soğuk ve don olması halinde meyve alamamaktan endişeli
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4.AYAK KADHAN (3)
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BURSA

ŞANLIURFA

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

8.7.3.2.4 / 9.1.2.3 / 2.5.4.6 / 2 / 6.1.7 / 4.13.7 

1.4.3.7.10 / 10.7.3.1 / 9.5.10.8 / 2.5.3 / 1 / 12.3.11 

GÜNÜN BANKOSU 
4.AYAK HIZLI ÇOCUK (2) 

GÜNÜN BANKOSU 
5.AYAK BALİ KIZI (1)

Vanspor otobüsüne 
taşlı sopalı saldırı 

TFF 2’nci Lig Kırmızı Grup’ta müca-
dele eden ve 2-1 ev sahibi takımın 

üstünlüğüyle sonuçlanan Elazığspor 
- Vanspor karşılaşmasının ardından 
Vanspor’un takım otobüsü, kentten 
ayrıldığı sırada taşlı saldırıya uğradı. 
Olayda, teknik direktör Serhat Gülpınar 
ve 2 kişi, hafif şekilde yaralandı. İhbarla 
olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. 3 şüpheli gözaltına alındı.

20 metrelik 
buza tırmandılar 

TÜRKİYE’NİN önemli kayak 
merkezlerinden Palandöken 

150 metre genişliğinde 20 metre 
yüksekliğindeki buz duvarı Türkiye 
Şampiyonasına ev sahipliği yaptı. Türki-
ye’nin çeşitli bölgelerinden sporcuların 
yarıştığı şampiyonayı izleyen Erzurum 
Valisi Mustafa Çiftçi ile Ardahan Valisi 
Hayrettin Çiçek, 20 metrelik buz duvarı-
na başarıyla tırmandı.

Tahkim Özbek’in 
cezasını indirdi 

FUTBOL Federasyonundan 
yapılan açıklamaya göre Tahkim 

Kurulu, Profesyonel Futbol Disiplin 
Kurulunun (PFDK) verdiği cezalara 
itirazları görüşüldü. Galatasaray Kulü-
bü Başkanı Dursun Özbek’e futbolun 
ve kurumların itibarını zedelemeye 
yönelik açıklamaları nedeniyle verilen 
45 günlük hak mahrumiyeti cezasını 
Tahkim Kurulu 22 gün olarak uyguladı. 

Bodrum FK’da  
Morais dönemi 

BODRUM FK, geçtiğimiz günlerde 
teknik direktör Volkan Demirel 

ile karşılıklı olarak yollarını ayırmıştı. 
Yeşil-beyazlı ekipte teknik direktörlük 
koltuğu, deneyimli teknik direktör 
Portekizli Jose Morais’e emanet edildi. 
Bodrum FK, Morais ve ekibi ile sezon 
sonuna kadar sözleşme imzaladı. 

Hadziahmetovic  
Beşiktaş’a döndü 

ÇAYKUR Rizespor, sezon başında 
kiralık olarak renklerine bağladığı 

Amir Hadziahmetovic’in geri döndüğü-
nü duyurdu. Kulüpten yapılan açıkla-
mada “Profesyonel futbolcumuz Amir 
Hadziahmetovic’in geçici sözleşmesi, 
Beşiktaş Kulübü’nün geri çağırma isteği 
ve kulübümüzün onayı sonucunda, 
karşılıklı anlaşma ile fesih edilmiştir” 
denildi.

Trabzon Mustafa 
Eskihellaç ile imzaladı 

TRABZONSPOR Kulübü’nden ya-
pılan açıklamada şu ifadelere yer 

verildi: “Profesyonel futbolcu Mustafa 
Eskihellaç’ın kulübümüze kesin transfe-
ri konusunda Gaziantep FK ve oyuncu-
nun kendisi ile anlaşma sağlanmıştır”. 
Bordo mavililerle toplam 3.5 yıllık (2.5 
+ 1) sözleşmeye imza atan Mustafa 
Eskihellaç 19 numaralı formayı giyecek.

AVRUPA, Asya, Kuzey Afrika’nın 
çeşitli ülkelerinden gelen milli ta-
kımlar ve profesyonel bisiklet ku-
lüplerinin katıldığı yarışta Türki-
ye’nin de önde gelen kulüpleri yer 
aldı. Yarışın Aspendos Antik Ken-
ti’nin adını taşıyan etabında spor-
cular birincilik için pedal çevirdi.

Yarış ve genel bisiklet kulüple-
rinin kamp dönemi hakkında bil-
gi veren Okan Özkırmızı, “Takımlar 

kamp dönemlerinde yarışa katılım 
gösterdi. Rekabet ve sezona hazırlık 
açısından sporcuların ve takımların 
beklentilerini karşılaması açısından 
kıymetli bir yarış oldu. Aspendos 
özelinde ülkemizin tanıtımı açısın-
dan çok ciddi katkısı olan bir ya-
rış oldu. Bisiklet sporuna ilgi duyan 
milyonlarca insana ilham veren bir 
parkuru sergilemiş olduk. Bisiklet 
turizminin başkenti olmaya aday 

Antalya için bu tür organizasyonlar 
çok büyük katkı sağlıyor” dedi.

Yarışta birinciliği Ledesma Gar-
cia Gerard, ikinciliği Samet Bulut, 
üçüncülüğü ise Prades Reverte Ben-
jamin elde etti. Ayrıca yarışta bi-
rinci gelen Ledesma Garcia Gerard 
‘Best Young Rider’ ödülüne layık gö-
rüldü. Yarış serisine Kleoparta Be-
ach Criterium etabı ile devam ede-
cek.  DHA

Aspendos Uluslararası 
Yol Bisiklet Yarışı yapıldı

Direkleri geçemeDik 

Pedalia Uluslararası Yol Bisiklet Yarışı Grand Prix, 
Aspendos-Serik-Alanya güzergahında gerçekleşti

MuRATPAşA Belediye Başkanı 
Ümit uysal’ın ‘sporda toplumcu 
yaklaşım modeli’nin organizasyonla-
rından spor okulları, ilkbahar döne-
mine bugün başlıyor. Çocuk, genç ve 
yetişkinler için 23 branşta başlayacak 
spor okullarına kayıtlar, spor.murat-
pasa-bld.gov.tr web adresi üzerinden 
devam ediyor.

Futbol, voleybol, basketbol, tenis, 
badminton, squash ve buz pateni 
gibi branşların yanı sıra boks, kick 
boks, judo ve karate gibi savunma 
sporları da programda yer alıyor. Su 
sporlarıyla ilgilenenler için yüzme ve 
su cimnastiği kursları da açılıyor. 

Güne enerjik başlamak, stresten 
arınmak ya da sağlıklı bir yaşama 
adım atmak isteyenlerin tercihi olan 
bu branşlar, hafta içi her gün Murat-
paşa Belediyesi’nin 6 spor salonu, 2 
spor tesisi, 2 stadı ve 6 parkında üc-
retsiz yapılacak. Dans fitness progra-
mı olan zumba kursları, Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk Spor Salonu’nda her 
çarşamba, Süleyman Evcilmen Spor 
Salonu’nda ise her cuma 09.00- 09.30 
arasında gerçekleştirilecek.  DHA

Muratpaşa’da 
hareket başlıyor

Kemer Belediyespor
ilk maçını kazandı

İLK hafta bay olarak geçen Ke-
mer Belediye Merkez Spor, ligin 
ikinci haftasında oynadığı Konya-
altı Kartalları Gençlik ve Spor ile 
karşılaştı. Karşılaşmanın ilk yarı-
sını 1-0 önde tamamlayan Kemer 

Belediye Merkez Spor U11 Takımı, 
karşılaşmadan 3-1 galip ayrıldı. Ke-
mer Belediye Merkez Spor ligdeki 
ilk maçında 3 puanın sahibi oldu. 
KarşılaşmaDE Kemer temsilcisinin 
3 golünü Mehmet Güneş attı.  DHA

Kemer Belediye Merkez Spor U11 Takımı, ilk maçında 
Konyaaltı Kartalları Gençlik ve Spor’u 3-1 mağlup etti

Süper Lig’in 23. 
haftasında Başakşehir’i 

konuk eden Antalyaspor, 
iki kez direğe takıldığı 

maçta İstanbul ekibi ile 
golsüz berabere kaldı

SÜPER Lig’in 23. Haftasında Antal-
yaspor, Başakşehir’i konuk etti. Karşı-
laşmanın 6. dakikasında Antalyaspor 
atağında Sam Larsson’un pasında 

topla buluşan Safuri’nin ceza alanı dışın-
dan vuruşu yandan auta çıktı. 21 dakikada 
Sam Larsson, sağ kanatta Van de Streek’i gördü. Çap-
razdan ceza sahasına giren Streek’in sert vuruşu üst-
ten az farkla auta gitti. 34. dakikada Van de Streek’in 
pasında ceza sahası içinde kaleciyle karşı karşıya ka-
lan Safuri’nin vuruşu yan kale direğine çarparak 
oyun alanına geri döndü. Ardından Başakşehir sa-
vunması topu uzaklaştırdı. 36. dakikada Van de Stre-
ek’in pası ile ceza alanı içerisinde topla buluşan Sa-
furi’nin çizgiye kadar inip kestiği ortaya arka direkte 
Samudio’nun kafa vuruşu, önce direğe ardından Ba-
şakşehir savunmasındaki Duarte’ye çarparak oyun 
alanına geri döndü. Mücadelenin ilk yarısı 0-0 eşitlik-
le sonuçlandı. 

EŞİTLİK BOZULMADI 

Karşılaşmanın 46. dakikasında sağ kanattan Van 
de Streek’in ortasında ceza sahası içinde Samu-
dio’nun gelişine vuruşunda top auta gitti. 57. dakika-
da sağ kanattan Kaluzinski’nin kullandığı köşe atışın-
da ceza sahası içinde Veysel Sarı’nın kafa vuruşunda 
top az farkla üstten dışarı çıktı. 60. dakikada Kaluzin-
ki’nin sol kanattan ceza sahasına ortasında altıpas 
içinde Bahadır’ın kafa vuruşunda top kaleyi bulma-
dı. 85. dakikada Yusuf Sarı’nın derinlemesine pasın-
da sağ çaprazda topu önünde bulan Deniz Türüç’ün 
plase vuruşunda meşin yuvarlak yandan dışarı gitti. 
Mücadelede gol sesi çıkmazken taraflar sahadan 0-0 
beraberlikle ayrıldı.

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

0-0
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Gazipaşa’da, 6 şu-
bat 2023 depremi anma 
programı Etkinlikleri kap-
samında Gazi Mustafa 
Kemal ilk/Ortaokulu’n-
da afet Farkındalık Eği-
timi ve Tatbikatı düzen-
lendi. Etkinliğe Gazipaşa 
Kaymakamı Selami Kor-
kutata, Milli Eğitim Mü-
dürü Remzi Yetkin ve okul 
yönetimi de katılarak, öğ-
renciler ve öğretmenler-
le birlikte uygulamalı eği-
timleri yerinde inceledi. 
aFad ve aKUB üyesi per-
sonellerin düzenlediği 
programda, afetlere kar-
şı bilinçli ve hazırlıklı ol-
manın önemi vurgulandı. 
Tatbikat sırasında öğren-
cilere, afet anlarında nasıl 
hareket edilmesi gerekti-
ği, güvenli alanlara nasıl ulaşılaca-
ğı ve tahliye yöntemleri uygulamalı 
olarak gösterildi. Kaymakam Korku-
tata, afet anlarında doğru adımlar at-
manın hayati önem taşıdığını belir-
terek, bu tür eğitimlerin toplumun 
afetlere karşı daha dayanıklı hale 

gelmesi açısından kritik rol oynadığı-
nı ifade etti.

NELER YAPACAKLARINI 
ÖĞRENDİLER

program kapsamında yapılan tat-
bikatta, öğrenciler gerçek bir afet 
anında nasıl hareket etmeleri ge-

rektiğini deneyimleyerek öğren-
di. Kaymakam Korkutata, afet far-
kındalığının artırılması için bu tür 
tatbikatların düzenli olarak devam 
edeceğini belirterek, toplumun her 
kesiminin afetlere karşı bilinçlendi-
rilmesinin büyük önem taşıdığını 
vurguladı.  İHA

TüRKiYE Bilimsel ve Teknolojik araştırma 
Kurumu (TüBiTaK) ev sahipliğinde düzen-
lenen 32’nci Bilim Olimpiyatları Ödül Töre-
ni, aNFaş Uluslararası Fuar ve Kongre Mer-
kezi’nde gerçekleştirildi. antalya’daki törene 
Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Mu-
hammet Kasım Gönüllü, TüBiTaK Başkanı 
prof. dr. Orhan aydın, antalya Vali Yardım-
cısı Suat Seyitoğlu, akdeniz üniversitesi Rek-
tör Yardımcısı prof. dr. şükrü Özen, aK par-
ti antalya Milletvekili ibrahim Ethem Taş, 

aNFaş Başkanı ali BIdı, öğrenciler ve ailele-
ri katıldı. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardım-
cısı Muhammet Kasım Gönüllü, Türkiye’nin 
bilim sanayi ve teknoloji alanındaki atılımı 
sürdürdüklerini söyledi. alper Gezeravcı’nın 
13 bilimsel deney gerçekleştirerek bir ilke 
imza attığını hatırlatan Bakan Yardımcısı 
Gönüllü, “Uçaklarımız ve helikopterlerimiz, 
gemilerimiz, uydularımız gibi bu teknolojile-
ri sizler gibi bir zamanlar bu koltuklarda otu-
ran büyükleriniz üretiyor” dedi. İHA

Bİlİm Olİmpİyatları ödül törenİ yapıldı

müziğin büyüsü 
salonda yankılandı

aNTalYa devlet Senfoni Or-
kestrası (adSO), atatürk Kültür 
Merkezi aspendos Salonu’nda sa-
natseverlerle buluştu. adSO şefi 
ve Müzik direktörü Oğuzhan Kav-
ruk yönetiminde gerçekleşen kon-
ser, izleyicilere müziğin büyülü 
dünyasında unutulmaz bir gece 
yaşattı. Konserde, uluslararası ka-
riyeri ve ödüllü kayıtlarıyla tanı-
nan dünyaca ünlü çellist Benedict 
Kloeckner solist olarak sahne aldı. 
Kloeckner, viyolonsel repertuva-
rının en önemli eserlerinden biri 
olan Edward Elgar’ın Viyolonsel 
Konçertosu’nu büyük bir ustalık-
la seslendirdi. Sanatçının perfor-
mansı, salondaki herkesi derinden 
etkiledi ve uzun süre ayakta al-
kışlandı. programın ikinci yarısın-
da ise Sergey prokofyev’in ölüm-
süz eseri ‘Romeo ve Juliet Orkestra 
Süiti’ icra edildi. Orkestranın bu 
esere yüklediği duygu ve dina-
mikler, dinleyicilere adeta bir hi-
kaye anlatır gibiydi.

Konserin en dikkat çeken anla-
rından biri de, solist sanatçı Be-
nedict Kloeckner’in Giovanni Sol-
lima’nın ‘lamentatio’ adlı eserini 
seslendirmesi oldu. Bu eser, hem 
teknik zorluğu hem de duygusal 
derinliğiyle dinleyicileri büyüledi. 
Kloeckner’in yorumu, eserin me-
lankolik atmosferini salona taşı-
dı ve izleyicilerden büyük beğeni 
topladı. Konser sonrasında sa-
natseverler, hem orkestraya hem 
de solist sanatçıya teşekkürlerini 
uzun süre alkışlayarak iletti. DHA

Büyükşehir Belediyesi İsmail Baha Sürelsan Konservatuvarı, ‘Saz Eserleri’ 
konseriyle müzikseverlere Türk müziğinin en seçkin eserlerini sundu

ANTalYa Büyükşehir Belediyesi isma-
il Baha Sürelsan Konservatuvarı, şef 
Umut Murat aytekin yönetiminde ata-
türk Kültür Merkezi (aKM) perge Sa-

lonu’nda ‘Saz Eserleri’ konseri düzenlendi. Türk 
müziğinin en seçkin eserlerinin sunulduğu kon-
serde, Türk müziğinin farklı dönemlerinin önde 

gelen bestecilerinin eserleri icra edildi. Gazi Giray 
Han, Mısırlı ibrahim Efendi, şerif Muhiddin Tar-
gan, Tatyos Efendi, Kantermiroğlu, Tanbûri Cemil 
Bey ve Sultan abdülaziz gibi önemli isimlerin 
eserlerinden oluşan geniş repertuvar, dinleyicile-
re müzik ziyafeti sundu.

Geleneksel Türk müziğinin unutulmaması ve 

gelecek nesillere aktarılması açısından büyük 
önem taşıyan konser, izleyicilerden tam not aldı. 
Konser sonunda antalya Büyükşehir Belediye-
si ismail Baha Sürelsan Konservatuvar şube Mü-
dürü Okan atila, şef Umut Murat aytekin’e kon-
ser anısına, çiçek takdim etti. 
DHA

‘Saz ESErlEri’ konSEri 
ayakta alkışlandı

Öğrencilere afet 
eğitimi verildi

Gazipaşa’da 6 Şubat Depremi Anma Programı kapsamında Gazi Mustafa 
Kemal İlk/Ortaokulu’nda Afet Farkındalık Eğitimi ve Tatbikatı düzenlendi. 

Etkinlikte, afet anlarında doğru adımların hayati önemi vurgulandı

SON yıllarda dinleyici kitlesi giderek ar-
tan podcastler, Muratpaşa Belediyesi’nin 
düzenlediği atölye ile meraklılarına kapıla-
rını açıyor. akdeniz üniversitesi iletişim Fa-
kültesi Öğretim Görevlisi ve ‘Ezber Bozan 
Genç dino’ podcastinin yapımcısı Suat Er-
döl’ün yöneteceği atölye, 13.00- 16.00 sa-
atleri arasında gerçekleşecek. ücretsiz ger-
çekleşecek atölyede, podcastin hayatın 
içindeki yeri, nasıl gerçekleştirileceği ve uy-
gulanabilirliğine dair bilgilendirmeler ya-
pılacak. atölyeye katılmak isteyen kent sa-
kinleri, Türkan şoray Kültür Merkezi’nin 
‘0242 350 07 48’ numaralı hattı üzerinden 
kayıt işlemlerini gerçekleştirebilecek. Fark-
lı temalara sahip podcast kanallarının gün-
delik hayata eşlik ettiğini dile getiren Suat 
Erdöl, bu yeni mecra hakkında şunları söy-
ledi: “podcast söyleyecek sözü olan ve ko-

nuşma arzusu içinde yanıp tutuşan o sos-
yal insanı ortaya çıkaracak bir mecra. 
Hayatınızın olumlu yanlarını ortaya çıkar-
manıza sebep oluyor. insanlar 3- 4 işi bir 
arada yürütmek istiyor. Bu kadar kıymet-
li bir zaman diliminde podcast insanların 
gündelik işlerinin yanı sıra kültür- sanat, 
moda, spor gibi tematik olarak ilgi alanları-
na da yönelmelerini sağlıyor.”

PODCAST NEDİR?

podcast, bir tür dijital ses yayınıdır. Yayın-
cılar tarafından önceden kaydedilip dijital 
platformlara yüklenen bu içerikler, isteni-
len zaman ve yerde dinlenebilir. işte, evde, 
arabada ya da spor yaparken dinlenebilen 
podcastler, yoğun tempolu yaşamda bilgi 
edinmek ve kaliteli vakit geçirmek isteyen-
ler için önemli bir mecra haline geldi. DHA

muratpaşa’da 
podcast atölyesi
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